
 

Příbram, Zámeček - Ernestinum                        Tel.: +420  604  216 781                      ID datové schránky: pfmb7d3 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                              e-mail: kuzel.jiri@tiscali.cz             Bank. spojení: GE Money Bank 
IČ: 04513151                                                          http://www.dsopribram                     č. ú. 19-9221540247/0600 

 

 

 

Zápis z jednání Rady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram 

 
Datum konání: 2. prosince 2015 

Místo: kancelář svazku Tyršova 106, Zámeček - Ernestinum 

 
Přítomni:   dle prezenční listiny 

 

Omluven: nikdo 

 

Program jednání Rady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram 

 

1) Prezence účastníků ( viz. prezenční listina) 

 

2) Schválení programu 

Předsedající Ing. Jan Michálek navrhl schválení programu dle pozvánky na jednání Rady 

svazku: 

 

1)Prezence účastníků 

2) Schválení programu 

3) Schválení zapisovatele 

4) Organizační informace 

5) Projednání směrnic a řádů DSO 

6) Žádost o společensky prospěšné místo ÚP 

7) Různé 

8) Závěr 

 

 

Usnesení č. 01/02/2015 

Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje předložený návrh programu 

 

Hlasování:  PRO   5   , PROTI    0   , ZDRŽEL SE 0 

 
3) Schválení zapisovatele 

Předsedající Ing. Jan Michálek navrhl Bc. Jiřího Kužela jako zapisovatele  

 

 

Usnesení č. 02/02/2015 

Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje zapisovatele jednání  

Bc.Jiřího Kužela 

 

Hlasování:  PRO     5    , PROTI   0   , ZDRŽEL SE   0 

 

 

mailto:kuzel.jiri@tiscali.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum                        Tel.: +420  604  216 781                      ID datové schránky: pfmb7d3 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                              e-mail: kuzel.jiri@tiscali.cz             Bank. spojení: GE Money Bank 
IČ: 04513151                                                          http://www.dsopribram                     č. ú. 19-9221540247/0600 

 

4) Organizační informace 

 

Tajemník svazku Bc. Jiří Kužel přednesl informace k bodům schváleným Valnou hromadou 

ze dne 29. 10. 2015 a další informace týkající se: 

 

- Webové stránky/ zastupující Jakub Červený, společnost GALILEO. Doposud byla grafika 

bez připomínek. K dotazu pana Václava Chmelaře, týkající se uvedení zakladatelských obcí 

na hlavní straně webových stránek, byla podána informace o možnosti doplnění členských 

obcí. Bude doplněno při vyplňování obsahu webových stránek. 

 

- Účetní program KEO od  ALIS, spol. s r.o., Mariánská 538, Česká Lípa 470 01, cena 16224,- 

bez DPH, roční udržovací poplatek 5230,- bez DPH. Program je objednán a podepsaná 

smlouva se společností ALIS. 

 

- Účet u GE Money bank 218466866/0600, podepsána smlouva o vedení účtu a k dnešnímu 

dni uhrazen členský příspěvek od obcí Pečice, Obecnice, Sedlice, Vranovice, Bohostice, Láz, 

Vrančice, Hvožďany, Obory, Dolní Hbity. 

 

Na účtu ke dnešnímu dni: 150 tis. 

 

- Uzavřeny pracovní úvazky: Bc. Kužel, pracovní poměr na 0,5 úvazku 

 

                                              Paní Jitka Balounová DPP 

 

- Žádost o přijetí za člena Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram od obce Drahlín. Členové 

rady byly seznámeni se žádostí a žádost bude předána Valné hromadě Dobrovolného svazku 

na jeho prním jednání v roce 2016. 

 

- Konference odpadového hospodářství 17. 12. 2015. Členové rady byli seznámeni 

s přípravou konference a počty doposud přihlášených účastníků. 

 

- Zřízení datové schránky. Byla podána informace o přístupech do datové schránky (Kužel, 

Balounová). Upozornění na příchozí zprávy jsou prostřednictvím emailu na tajemníka svazku. 

 

Usnesení č. 03/02/2015 

Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí informace přednesené v bodě 

organizační informace. 

 

Hlasování:  PRO    5   , PROTI    0  , ZDRŽEL SE  0 

 

5) Projednání směrnic a řádů DSO 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek přednesl důvod předložení směrnic a řádů. Pochválil za 

přípravu účetní svazku paní Jitku Balounovou. Rada svazku projednala níže uvedené Vnitřní 

směrnice a řády.  

Byl přednesen požadavek na účast paní účetní na další Valné hromadě svazku, kde se budou 

tyto směrnice a řády dále projednávat. 

mailto:kuzel.jiri@tiscali.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum                        Tel.: +420  604  216 781                      ID datové schránky: pfmb7d3 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                              e-mail: kuzel.jiri@tiscali.cz             Bank. spojení: GE Money Bank 
IČ: 04513151                                                          http://www.dsopribram                     č. ú. 19-9221540247/0600 

 

Vnitřní směrnice - metodika sestavení rozpočtu DSO  

Vnitřní směrnice o poskytování cestovních náhrad DSO  

Vnitřní směrnice – organizační směrnice oběh účetních dokladů DSO 

Vnitřní směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu DSO 

Vnitřní směrnice – finanční kontrola DSO 

Vnitřní směrnice k čerpání telefonních poplatků DSO 

Vnitřní směrnice k časovému rozlišení DSO 

Vnitřní směrnice podrozvahy DSO 

Vnitřní směrnice o evidenci majetku DSO 

Podpisový řád DSO 

Organizační řád DSO 

Jednací řád rady DSO 

 

 

Usnesení č. 04/02/2015 

Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram: 

  

a) schvaluje Jednací řád rady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram 

 

b) schvaluje k předání a následnému projednání a schválení na další Valné hromadě 

Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram, všechny ostatní výše uvedené Vnitřní směrnice a 

řády. 

 

Hlasování:  PRO     5    , PROTI    0   , ZDRŽEL SE   0 

 

 

6) Žádost o společensky prospěšné místo ÚP 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek přednesl možnosti využití dotace na zaměstnance, 

prostřednictvím úřadu práce na společensky prospěšné místo. 

Termín zasedání rady ÚP je 8/12/2015 a po té až v příštím roce. Musí být uzavřena smlouva 

se zaměstnancem na 12 měsíců minimálně, dotace však je 15tisíc na 6 měsíců. Na ÚP jsou tři 

vhodné adeptky s možností nástupu od 1/1/2016. K uvedenému proběhla diskuse, kde paní 

Markéta Balková přenesla možnost čerpání této podpory na pozici Pomocné administrativní 

práce. Dále bylo podáno doporučení obrátit se na pana Bartůňka z Úřadu práce o podání 

informace o této možnosti. 

 

Usnesení č. 05/02/2015 

Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram  

 

pověřuje předsedu/tajemíka k jednání s ÚP o  možnosti využití  příspěvku na pozici Pomocné 

administrativní práce v roce 2016. 

 

Hlasování:  PRO     5    , PROTI     0   , ZDRŽEL SE   0 

 

 

 

mailto:kuzel.jiri@tiscali.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum                        Tel.: +420  604  216 781                      ID datové schránky: pfmb7d3 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                              e-mail: kuzel.jiri@tiscali.cz             Bank. spojení: GE Money Bank 
IČ: 04513151                                                          http://www.dsopribram                     č. ú. 19-9221540247/0600 

 

7) Různé 

Předsedající Ing. Jan Michálek představil postup při výběru počítačového vybavení. 

Byly podány tři nabídky od společností Asof Computer, CZC.cz,s.r.o., Eko-soft, s.r.o. Rada 

projednala předložené nabídky. Všichni zúčastnění přednesli své připomínky a navrhli do 

objednávky, dále zahrnou Antivirovou ochranu a změnit inkoustovou tiskárnu uvedenou 

v nabídkách na jinou s menšími provozními náklady, nejlépe laserovou. Tajemník dále uvedl 

možnost dodání sestavy do kanceláře svazku, včetně jejího zprovoznění, se kterou počítá 

společnost Eko-soft, s.r.o. 

 

Přítomní projednali termín konání Valné hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram a 

stanovili termín ne den 13. 01. 2016 od 14,00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Příbram. 

 

Přítomní projednali termín konání Rady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram a stanovili 

termín ne den 13. 01. 2016 od 13,00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Příbram. 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek vyzval přítomné ke stanovení návrhu tématu dalšího semináře, 

který se bude konat pod záštitou města Příbram, začátkem roku 2016. Přítomní projednali 

návrhy témat a schváleným tématem bylo téma žádosti do IROP.  

 

Usnesení č. 06/02/2015 

a) Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje uzavření smlouvy o dodávce 

počítačového vybavení se společností Eko-soft,s.r.o. 

b) Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje termín konání Valné hromady 

svazku na den 13.1.2016 od 14,00 hodin. 

c) Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje termín konání Rady svazku na 

den 13.1.2016, od 13,00 hodin. 

d)Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje jako téma prvního semináře v roce 

2016, téma IROP. Seminář se bude konat pod záštitou města Příbram. 

 

Hlasování:  PRO    5  , PROTI   0  , ZDRŽEL SE  0 

 

8) Závěr 

 

Jednání ukončeno v 12,00 hodin. 

 

 

Zapsal Bc. Jiří Kužel 

 

 

 

…………………………………….                            ………………………………………… 

 

     Ing. Jan Michálek, předseda                              Ing. Jindřich Vařeka, 1. místopředseda 

mailto:kuzel.jiri@tiscali.cz

